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ОПШТИ ИНФОРМАЦИИ

	Име на компанијата
	 „БОНИ-ИНТЕРГРАДБА„ ДОО Штип|

	Правен статус
	  Друштво со ограничена одговорност

	Сопственост на компанијата
	  Privatna

	Сопственост на земјиштето
	  Република Македонија

	Адреса на седиштето (поштенска адреса доколку е различна од погоре споменатата)
	   ул Благој Мучето бр 12 2000 Штип

  Д.Е.Струмица ул.Бул.Гоце Делчев бб

	Број на вработени
	  4

	Овластен преставник
	  Конев Лазар

	Категорија на индустриски активности кои се предмет на барањето2
	  Prilog 2: Aktivnosti na instalacii za koi e potrebna B  IED
To~ka 3: Industrija na minerali

3.2 Instalacii za drobewe, melewe I seewe na mineralni surovini

3.3 Stacionirani betonski bazi so vkupen kapacitet na silosite za beton pogolem od 50 m3

Sl. Vesnik na RM br 89/05

	Проектиран капацитет
	  Капацитет на силоси за цемент: 60 m3


1.1. Вид на барањето
	Обележете го соодветниот дел
	

	 Нова инсталација
	

	Постоечка инсталација
	Б

	Значителна измена на постоечката инсталација
	

	Престанок со работа
	


1. Како што е регистрираново судот, важечка на денот на апликацијата

2. Да се внесат шифрите на активностите во инсталацијата според Анекс 1 од ИСКЗ уредбата (Сл.Весник 89/05 од 21 Октомври 2005). Доколку инсталацијата вклучува повеќе активности кои се предмет на ИСКЗ, треба да се означи шифрата за секојка активност. шифрите треба да бидат јасно одделени една од друга

3. Ова барање не се однесува на трансфер на дозволата во случај на продажбана инсталација.

1.2 Орган надлежен за издавање на Б-интегрирана еколошка дозвола

	Име на единицата на локална самоуправа
	Општина Струмица



	Адреса
	ул.Sando Masev br.1
                   

	Телефон
	034 348-030


ПОГЛАВЈЕ 1
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